
reklamované zboží nesmí být zničeno bez písemného souhlasu prodávajícího. jinak je reklamace

neplatná.

Ill. Platební podmínky

1) Cena zboží je stanovena na dodacím listě a jeho potvrzením s ní kupující vyslovuje svůj souhlas.

Výše této kupní ceny musí být shodná s cenou uvedenou v ceníku prodávajícího v době potvrzení

objednávky kupujícího, nebude-li přijednání se zástupcem prodávajícího stanovenojinak.

2) Při změnách prodejních cen bude považováno za souhlas ze strany kupujícího s těmito novými

cenamijeho potvrzení dodacího listu.

3) Kupující se zavazuje zaplatit fakturu za převzaté zboží nejpozději do data splatnosti uvedeného na

faktuře. Za den zaplacení se považuje den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

4) Na každou dodávku bude vystavena samostatná faktura sjednotlivy'mi položkami zboží. Faktura

bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem.

5) Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů, přičemž úhrada bude prováděna bankovním převodem.

6) Za pozdní úhradu kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok zprodlení ve výši 0,05 %

z dlužné částky za každý den prodlení.

7) Zjisti—li prodávající, že kupující je v prodlení s úhradou faktur, má právo po upozornění na dlužné

částky zrušit dodávky potravinových produktů odběrateli do doby úplného splacení dlužné částky

včetně úroků z prodlení.

[V. Výhrada vlastnictví

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží. které od prodávajícího převzal. teprve úplným

zaplacením kupní ceny.

V. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědní lhůtoujednoho měsíce. Výpověď

bude oznámena vždy písemně. Lhůta výpovědi poběží od počátku měsíce následujícího po měsíci. ve

kterém byla výpověď doručena.

2) Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně. přičemž podpisy obou účastníků musí

být na téže listině.

3) Smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních. z nichž každá strana obdrží pojednom.

4) Podléhá—li předmět smlouvy vymezený čl. I. této smlouvy zákonu č. 340/2015 Sb. (zákon o registru

smluv), určuje se povinnost zveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě a

formě straně kupujícího.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

6) Ostatní skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných právních

norem.

V Novém Jičíně dne 1.2.2017

MATERSKÁ ŠKOLA

OSTRAVA — MARIÁNSKÉ HORY,

Gen. Janko 1/1236

'.r.o. PřísPěVkOVó organizace

lÍC: 709"4182
“kc 22 °

74101113110 ' \ČlN /
5&2559331931612 05893319 Č/č %

Prodávající Kupující

  
plum a


